





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Šumperk
	Říčany, okres Praha-východ
	Kolín
	Zlín
	Prachatice
	Znojmo
	Praha
	Cheb
	Žďár nad Sázavou
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Šternberk
	Černošice
	Jablonec nad Nisou
	Mladá Boleslav
	Brno
	Benešov
	Zruč nad Sázavou
	Hranice, okres Přerov
	Tuchoměřice
	Znojmo




    Top profese

    	Oblastní manažer / manažerka
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení
	Makléř / Makléřka
	Správce / správkyně IT
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Potravinářský technik / technička
	Plánovač / plánovačka výroby
	Speciální pedagog / pedagožka
	Obchodní asistent / asistentka




    Top společnosti

    	TISANA SE
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	UNEX a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	asertivita
	peníze
	assessment centrum
	pracovní doba
	First Aid for Employees
	Hitprace.cz
	cestovní náhrady
	rozpočet
	sledování
	nařízení vlády





    
            Zajímavé odkazy
    

    	LEGO hledá skladníky/skladnice! Za 213 Kč/hod.!
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Operátor/ka výroby - montáž - nástup kmen + bonus 20.TIS!!!
	Manažer směny KFC Plzeň
	Asistent/ka prodeje CCC - Nový Smíchov (30 h. týdně)
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Obsluha SMD osazovacího automatu v elektrotechnické výrobě
	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Nabídka Práce Na Výletní Lodi Společnosti Royal Caribbean
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín
	Pokojská - práce s ubytováním
	Bistro a jídelna Campus - prodejní asistent/ka
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)
	Asistent/ka prodeje Tescoma Litomyšl
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	Skladník / skladnice
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	Řezník
	Skladník
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Referent/Referentka Životního Prostředí




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















